[bookmark: _GoBack]安徽工业职业技术学院学生自主联系岗位实习申请表
	姓名

	班级

	专业

	单位名称

	联系地址

	人事部门
联系方式
	姓名

	联系电话

	手机

	邮箱

	单位指导教
师联系方式
	姓名

	联系电话

	手机

	邮箱

	单位简介

（若空间有限，可另附页面）

	所从事的
实习岗位
简介

（若空间有限，可另附页面）

	单位意见
	经研究决定，同意        同学从    年   月   日—    年   月
   日在我单位        岗位参加为期   个月的岗位实习，我单位将根据该同学所学的专业及实际用人计划，给予其必要的岗位技能训练，同时也将提供必要的工作、生活安全保障，在实习期间，与该同学签订实习协议（劳动合同），依法保护该同学的合法权益，同时遵守相关法律、法规及本单位管理制度处理与该同学之间的一切事务。
单位签字：           (盖章)      日期：

	学生
家长
意见
	同意           同学在上述单位岗位实习，并保证所提供的信息真实、有效，因信息虚假或个人因素造成的相关事宜，皆由自己负责处理！
家长签名：           联系电话：           日期：

	二级院系
意见
	经考察，                    符合               专业岗位实习条件的。同意           同学在该单位参加岗位实习。
签字（盖章）：          日期：

	学院
意见

 签字（盖章）：         日期：

	本申请使用说明：
1 本申请表是用于学生个人自主联系岗位实习单位使用，单位填写信息以后，须加盖公章；
2 本申请表与离校外出实习申请、就业协议或劳动合同一并使用；
3 本申请表一式三份，企业、学生和学院（所在系）各执一份；
4 本申请表下载地址：http://www.ahip.cn/jyc/main.htm “就业指导资料下载”专栏